БАРАЊЕ ЗA УПИС ВО РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ, ПРЕРАБОТУВАЧИ, УВОЗНИЦИ И ДИСТРИБУТЕРИ НА РАСТЕНИЈА, РАСТИТЕЛНИ ПРОИЗВОДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ПРЕДМЕТИ

 1. Единствен регистарски број на сопственикот Регистар:
               /пополнува Фитосанитарна управа/ 
2. Датум на поднесување:___________________________ 

                                                      /пополнува барателот/

	□ Прв упис
	□ Изменување или дополнување
	□Бришење

	 □ производител
	□ преработувач
	□ трговец/дистрибутер
	□ увозник

	 □ земјоделец
	□ самостоен стопанственик
	□ правно лице
	

	
	
	
	


· /во квадратчето означете ја дејноста со Х / 
     3.Подносител на барањето:     _________________________________________________ 
/ име и презиме /
  _________________________________________________
· назив на фирмата/ 

      Единствен матичен број на граганинот:    _________________________________________ 

(пополнува физичкото лице и самостојниот стопанственик)
      Даночен број од Централен регистар:  ___________________________ 
      Адреса:  улица и број: _________________________________________ 
      Општина:  _______________________      Пошта:    _________________ 

	 телефон:  ________________________
	e-mail: _________________________
	

	 На адресата вршам барем една од дејностите според шифрарникот
	□ ДА
	□ НЕ

	
	
	



  4.Лице одговорно за здравјето на растенијата: ___________________________________________
/име и презиме /
__________________________________________
/ назив на фирмата/ 
     Единствен матичен број на граганинот: ____________________________ 

     Адреса улица и број:  _________________________________________ 
	
	Општина:  _______________________
	Пошта:
	_________________

	
	

	
	телефон: ___
_______________________
	____________________

	
	Лицето одговорно за здравјето на растенијата e:
	


□ сопственик    □ редовен работен однос    □ времено вработен /по договoр/    □ кооперација
	ПОДАТОЦИ ЗА МЕСТОТО НА ПРОИЗВОДСТВО
1.Растителен вид и количина пријавена при упис во регистарот: _______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

  2.  □ локација на производство                 □ локација на преработка                 □ склад
        □ дистрибуциски центар                       □ продажно место
□ /во квадратчето со Х означете го видот на место на производство /
3.Покриен простор на адресата во кој се произведуваат, преработуваат, дистрибуираат, складираат, продаваат или увезуваат растенија наведени во Листа V дел А:

Вид просторија

□стакленик
□пластеник
□ склад
□ друго ____
КО/КП број

Површина (м2 )

4.Земјоделско земјиште на адресата во кој се произведуваат, преработуваат, дистрибуираат, продаваат или увезуваат растенија наведени во Листа V дел А:

Вид на земјиште
□ нива
□ траен насад
□ расадник
□ друго _________
КО/КП број

Површина (ха, ар, м2)
5.Група на растенија, растителни производи и други објекти и предмети на кои се однесува дејноста  (во квадратчето со x означете ја соодветната група):

 □
Саден материјал во овоштарството

 □
Саден материјал од едно- или двогодишни растенија
 □
Саден материјал на виновата лоза
 □
Саден материјал од дрвенасти украсни растенија
 □
        Саден материјал на хмељот
 □
Саден материјал од шумски растенија
 □
Семенски компир
 □
Саксиско украсно цвеќе
 □
Саден материјал од сите видови на репка, блитва и цвекло
 □
Режано цвеќе
 □
     Семе за земјоделски растенија

 □
Почва и подлога за одгледување
 □
Компир за јадење

 □
Дрво односно кора од дрво
  □
Саден материјал во градинарството

 □
Плодови
6.Во прилог со барањето ги доставуваме потребните документи за упис во Регистарот:
□ копија од Решение за упис во Централен регистар;

□ Копија од тековна состојба од Централен регистар (не постара од шест месеци);

□ Договор за закуп на земјоделско земјиште (склучен и заверен пред Нотар) со копија од имотен лист (доколку пријавувате производство);

□ Договор за закуп на објект (склучен и заверен пред Нотар) со копија од имотен лист (доколку пријавувате увоз и дистрибуција):

□ Диплома (нотарски заверена) за завршен Земјоделски  факултет за лицето одговорно за здравје на растенијата –растителна насока;
□ Копија од м1/м2 образец за лицето одговорно за здравје на растенијата или Договор за давање на услуги од областа за здравјето на растенијата склучен пред Нотар.
/со X  во квадратчето означете ги документите кои ги доставувате/

                                                                                                                             Потпис и печат на подносителот на барањето:                                                                                                                                                                                                                    


